Open Air 2022
2. Januar 2022

Schlussrangliste

Rang |Mannschaft

1 Lenk Biihlberg Mixed / Claudia Zi6rjen
Lenk Steinstoos / Hans Jorg Schneider
Lenk Zbaren / Hans Zbaren
Lenk Sternen / Peter Bigler
Biihlberg Herren / Markus Ziorjen

O b~ WODN

Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher

Bisherige Resultate

Sonntag, 14.00 - 16.00 - 3. Runde

Rink 1
Rink 2 Lenk Sternen / Peter Bigler
Rink 3

Sonntag, 11.15 - 13.00 - 2. Runde

Rink 1
Rink 3 Lenk Sternen / Peter Bigler
Rink 2 Lenk Zbiren / Hans Zbiren

Sonntag, 09.00 - 10.45 - 1. Runde

Rink 1 Lenk Sternen / Peter Bigler
Rink 2 Biihlberg Herren / Markus Ziorjen
Rink 3 Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher

Punkte
4

O N A~ A b

Lenk Biihlberg Mixed / Claudia Ziérjen Lenk Zbaren / Hans Zbaren

Biihlberg Herren / Markus Ziérjen

Lenk Steinstoos / Hans J6rg Schneider Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher

Lenk Biihlberg Mixed / Claudia Ziérjen Biihlberg Herren / Markus Ziorjen

Lenk Steinstoos / Hans Jorg Schneider

Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher

Lenk Zbéaren / Hans Zbéren
Lenk Steinstoos / Hans J6rg Schneider

Lenk Biihlberg Mixed / Claudia Ziorjen

Ends

15
11
11
11
11
7

2-4-10
2-5-14

2-5-10

0-5-6

2-5-8
0-3-4

2-4-7
2-5-7
0-2-3

Steine
22
28
24
21
19

8

Spiele
3
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2-3-8
0-4-9
0-3-3

0-2-3
2-4-9
0-2-2

0-3-6
0-2-5
2-5-8

Rinkmaster 14.4.13, lizenziert fiir Sportanlage TEC-GmbH
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