Open Air 2022 2. Januar 2022

Schlussrangliste

Rang	Mannschaft	Punkte	Ends	Steine	Spiele
1	Lenk Bühlberg Mixed / Claudia Ziörjen	4	15	22	3
2	Lenk Steinstoos / Hans Jörg Schneider	4	11	28	3
3	Lenk Zbären / Hans Zbären	4	11	24	3
4	Lenk Sternen / Peter Bigler	4	11	21	3
5	Bühlberg Herren / Markus Ziörjen	2	11	19	3
6	Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher	0	7	8	3

Bisherige Resultate

Sonntag,	14.00 - 16.00 - 3. Runde				
Rink 1	Lenk Bühlberg Mixed / Claudia Ziörjen	Lenk Zbären / Hans Zbären	0-5-6	:	2-3-8
Rink 2	Lenk Sternen / Peter Bigler	Bühlberg Herren / Markus Ziörjen	2-4-10	:	0-4-9
Rink 3	Lenk Steinstoos / Hans Jörg Schneider	r Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher	2-5-14	:	0-3-3
Sonntag,	11.15 - 13.00 - 2. Runde				
Rink 1	Lenk Bühlberg Mixed / Claudia Ziörjen	Bühlberg Herren / Markus Ziörjen	2-5-8	:	0-2-3
Rink 3	Lenk Sternen / Peter Bigler	Lenk Steinstoos / Hans Jörg Schneider	0-3-4	:	2-4-9
Rink 2	Lenk Zbären / Hans Zbären	Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher	2-5-10	:	0-2-2
Sonntag,	09.00 - 10.45 - 1. Runde				
Rink 1	Lenk Sternen / Peter Bigler	Lenk Zbären / Hans Zbären	2-4-7	:	0-3-6
Rink 2	Bühlberg Herren / Markus Ziörjen	Lenk Steinstoos / Hans Jörg Schneider	2-5-7	:	0-2-5
Rink 3	Flying Hirsch / Niels Rindlisbacher	Lenk Bühlberg Mixed / Claudia Ziörjen	0-2-3	:	2-5-8

Rinkmaster 14.4.13, lizenziert für Sportanlage TEC-GmbH